90 UNELVENT : www.unelvent.comCaissons, In-line, Tourelles, Capteurs
Ventilation tertiaire et Cuisine Pro
T
E
R
T
IA
IR

1178,00
1376,86
Type Code
CADB-D/DI R 05 620 110
CADB-D/DI R 08 620 114
CADB-D/DI R 18 620 117
CADB-D/DI R 30 620 118
Référence
MBE-R 200/21B
MBE-R 250/60T
MBE-R 315/90T
MBE-R 315/120T
Prix
HT
T Référence Désignation
SCO2-010A Mesure d’ambiance
avec afficheur
SCO2-010G Mesure en gaine
Code
700 078
700 076
724,63
763,89
Prix
HT
T Référence Désignation
STEM-010 Temp. d’ambiance
0-10V 0-50°C
Temp. d’ambiance
STEM-010A afficheur
0-10V 0-50°C
Code
700 074
700 075
293,35
488,91
Prix HTRéférence Désignation
TGK 310 Sonde de gaine
Code
703 097 77,20
Prix HTRéférence Désignation
TBI 10 Potentiomètre
Code
703 095 98,86
Prix HTRéférence Désignation
TEMPO MCR1 Temporisation
Code
710 018 224,85
Prix HTRéférence Désignation
DEPRESSOSTAT 40/300 Dépressostat
Code
711 959 128,13
Prix
HT
T Référence Désignation
SHUR-010 Hygrométrie 0-10V
100% HR
montage mural
Code
700 073 356,84
Sondes Batteries antigel autorégulées
• Sonde CO2
• Sonde de température
• Sonde d’hygrométrie Accessoires pour batterie électrique
• Filtre de rechange G4 plissé (F7 sur demande)
96 UNELVENT : www.unelvent.comCaissons, In-line, Tourelles, Capteurs
Ventilation tertiaire et Cuisine Pro
T